



BADROCK ÄR TILLBAKA MED SOMMARENS SKÖNASTE PARTY.

Tre decennier har gått sedan starten på Öland. Sommaren då Björn Skifs förverkligade drömmen om att samla ihop den svenska artisteliten för att mixa det bästa som finns. Sol, sång, musik och glädje. Resultatet blev en kritikerrosad nöjesinstitution och folklig tradition som uppskattades av alla från vagga till käpp, under flera år framåt.

Nu är smått legendariska Badrock äntligen tillbaka efter 30 år. Så upplev en unik reunion av originalgänget och mycket mer därtill på landets vackraste spelplats. Räkna med både klassiska hits och nya favoriter, för nu blir det show på högsta nivå. Möt Björn Skifs, Sanne Salomonsen, Mats Ronander, Tommy Nilsson, Peter Lundblad, Nina Söderquist och kapellmästare Anders Berglund med band i två exklusiva spelningar på Borgholms slottsruin 21-22 juli 2016.

Biljetterna släpps 28 november kl.10.00

Och så här började allting,

Badrock var från början en 20 år lång dröm och en total chansning som grundades i en film som Björn Skifs hade sett på 1960-talet. Filmen, musikdokumentären, som hette "Mad Dogs and Englishmen" skildrade Eric Clapton och ett gäng glada musiker som tillsammans med fruar, barn och husdjur gav sig ut på en turné tillsammans. I den första uppsättningen av showen år 1986 medverkade Björn Skifs, Sanne Salomonsen, Anne Lie Rydé, Elisabeth Andreasson, Marie Fredriksson, Mats Ronander, Peter Lundblad och Nils Landgren. Kapellmästare var Anders Berglund tillsammans med musikerna Leif Larsson, Chino Mariano, Mike Watson, Peter Milefors och Johan Stengård. Tillsammans intog de slottsruinen i Borgholm på Öland med bara två dagars repetition innan premiär av showen den 2 juli och avslutades på samma ställe den 10 juli år 1986. Showen var från början till slut populär. En återkommande turné som pågick i 7 år innan den nådde sitt slut. Björn Skifs tankar på att återuppta Badrock igen år 2006, 20 år efter premiären 1986 och Slottsruinen i Borgholm var preliminärbokad men Björn insåg snart att det inte skulle bli som förr. I samband med firandet av Borgholm 200 år, kände Björn att det blev rätt läge för att plocka fram Badrock. Den 21 och 22 juli

2016 brakar det efter 30 år loss igen på Slottsruiuen i Borgholm. Sommarens stora händelse 2016, BADROCK!

Följande artister och musiker medverkade i Badrock mellan 1986 - 1992,

Björn Skifs, Sanne Salomonsen, Elisabeth Andreasson, Marie Bergman, Lena Philipsson, Mats Ronander, Tommy Nilsson, Lisa Nilsson, Lis Sörensen, Ketty "Lucrezia" Lindström, Lennie Norman, Hanne Boel, Christer Sandelin, Marie Fredriksson, Sharon Dyall, Per Gessle, Peter Lundblad, Margareta Krook, Anne Lie Rydé, Louise Hoffsten, Stefan Andersson, Nikolaj Steen och Kee Marcello Löfbom. **Kapellmästare** var Anders Berglund. **Musiker som medverkat** under dessa sju år var: Leif Larsson, Chino Mariano, Mike Watson, Peter Milefors, Johan Stengård, Erik Häusler, Nils Landgren, David Wilczewski, Leif Lindvall, Magnus Johansson, Lasse Jonsson, Sam Bengtsson, Åke Sundqvist och Magnus Persson samt körtjejerna Erika Essen-Möller och Lilling Palmeklint.

Mer information hittar du på www.badrock.nu

Bad Rock presenteras av Krall Entertainment Pisco och Topeja Event.

PRESSKONTAKT

Anders Westin Mobil 0708 773707

E-post anders@westinpromotion.com